

Första utgåvan av ekoSKÅNE!



Vad sägs om att få tag i riktigt bra mat till barnen, handla bröd bakat på ekologiska råvaror eller kläder tillverkade med hänsyn till miljön? Skåne vimlar av ekologiska nytänkare som öppnar caféer och webbutiker, säljer egenproducerad äpplemust och föder upp glada kycklingar. Och nu kan du hitta till dem! Nu finns nämligen den allra första utgåvan av ekoSKÅNE. Guiden som bjuder på ekologiska tips – allt från lyxiga restauranger, smarta klädbutiker till sköna fik och ekofrisörer. I den första, rykande färska utgåvan medverkar hela 54 ekologiska aktörer.

Bakom idén och produktionen står Ekologiska Lantbrukarna i Skåne. Vi, Ekologiska Lantbrukarna, vill att den ekologiska odlingen ska bli ännu tätare och att vår mat ska bli ännu godare och klokare. Därför har vi tagit fram den här guiden. Med fler bönder och fler konsumenter som bryr sig och handlar ekologiskt tar vi sjumilakliv mot en hållbar framtid.

Kontakt samt utskick av tryckt guide:

Charlotte Norrman-Oredsson, Ekologiska Lantbrukarna i Skåne
charlotte.norrman-oredsson@ekolantbruk.se, 0708-525258

Pdf av ekoSKÅNE samt pressbilder kan hämtas hem på www.ekoskane.se

FAKTA EKOSKÅNE

ekoSKÅNE tipsar om caféer, restauranger, gårdsbutiker, livsmedels- och klädbutiker och ekofrisörer runt om i Skåne. Guiden innehåller en karta som gör att du lätt hittar till de medverkande företagen. Konsumentguiden är kostnadsfri och sprids genom Fredriksdals museer och trädgårdar, Fulltofta Naturcentrum, Kulturen, LRF Skåne, Länsstyrelsen i Kristianstad, Malmö museer, Malmö Stad, Region Skåne, Rica Hotel, Ystad Konstmuseum och inte minst, samtliga medverkande i guiden. Bakom idén och produktionen står Ekologiska Lantbrukarna i Skåne. Guiden är delfinansierad med medel från EU, Länsstyrelsen i Skåne Län, Region Skånes Miljövårdsfond och Rica Hotels Miljövårdsfond.

MEDVERKANDE

Af Skea, Agriborg, Alléns Ekologiska Trädgårdsodling, Astrid och aporna kök, Be Happy, Bertil i Bästekille, Bjärhus Gårdsbutik, Bondens egen Marknad, Bosarps Kyckling, Café Henrietta, Café Lycopersicum, Café Miro, Carpe Naturam, Chez Madame, Eco ta Déco, Ekofrisör Salong Ingalill, Ekogården, Ekströms Café och Bageri, Fredriksdal museer och trädgårdar, Goodness, Gudrun Sjödén, Havängs sommarcafé, Helsa På Kafé, Holma Ekobutik, Jane Wikström, Källunda Gård, Kärråkra Norregård, Linas och binas, Långaröd, Mossagården, Nedanbäcks Gårdsbutik, Nöbbelövsgården, Om-Tanke, The Organic Shop, Pomonalens Äpplemust, Restaurang Tranan, Ronnebygatsen Ekolivs, Råby Biogrönt, Röstånga Mölla Skaffereri, Salt & Brygga, Sju Böner Ekobutik, SmakSak, Sund Mat, Sunnantorps Gård, Uma Bazaar, Vidablicks frukt och bär, Vildrosor och Höns, Världsbutiken Themba, Wanås Gods, Ylang Ylang, Årstiderna, Ängaholms gård, Ängavallen.